[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.01.2020

                 № 7
                               с. Киевка
О выдаче удостоверений членам ДНД
Киевского сельского поселения

      Во исполнение  постановления № 83 от 10.10.2014г «О создании добровольной народной дружины на территории Киевского сельского поселения», постановления № 13 от 14.01.2020г «О внесении изменений в постановление № 83 от 10.10.2014 «О создании Добровольной народной дружины на территории Киевского сельского поселения», части № 7 пункта 1 положения о добровольной народной дружине Киевского сельского поселения,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Выдать удостоверение народного дружинника и нарукавную повязку:
Магомедову Магомеду Кадиевичу.
2.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации Киевского
сельского поселения                                                           Г.Г.Головченко